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Aktualności

galeria zdjęć

Nowa karetka w SP ZOZ Żukowo
14 sierpnia 2017

Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  w  Żukowie
zakupił  AMBULANS  przeznaczony  do  transportu  sanitarnego
swoich pacjentów. Karetka została zaprezentowana 11 sierpnia
br. W prezentacji uczestniczyli burmistrz Wojciech Kankowski,
Zbigniew Szewczyk, przewodniczący Rady Społecznej SPZOZ w
Żukowie oraz ks. Krzysztof Sagan, proboszcz parafii pw. WNMP w
Żukowie, który poświęcił nowe auto.

Dotychczasowa karetka ma ponad 18 lat, przejechała prawie pół miliona
kilometrów. Dzięki dbałości bezpośrednich użytkowników udało się ją
eksploatować aż do tej pory. Jednak ostatnio dawała już sygnały zużycia
i  prawdopodobnej  awaryjności,  dlatego  została  podjęta  decyzja  o
zakupie następnego auta.

-  Naszym  priorytetowym  celem  była  jak  największa  wygoda  dla
przewożonych osób. Udało się ją uzyskać dzięki świetnemu wyposażeniu
auta. Bardzo dobre i funkcjonalne nosze, krzesełko kardiologiczne ze
specjalnym podjazdem, niski stopień dla osoby wsiadającej do kabiny
przewozowej,  podwyższany  dach,  przestronne  wnętrze  -  to
najważniejsze walory, które argumentowały wybór tego egzemplarza –
informuje dyrektor SP ZOZ w Żukowie Joana Komorowska.

Postępowanie przetargowe prowadzone było w ubiegłym roku, ale nie
udało  się  uzyskać  ofert  spełniających  oczekiwania.  Zakupione  auto
spełnia je. To samochód Volkswagen T5 z dwulitrowym silnikiem, został
wyprodukowany  jako  samochód  specjalistyczny.  Był  też  starannie
serwisowany.  Auto  ma  nowoczesne  rozwiązania  techniczne  i
mechaniczne,  co  poprawia  dodatkowo  warunki  pracy  kierowców.

Ambulans zakupiony został w 100% ze środków SPZOZ. Kosztował 100
tys. złotych.

- Jesteśmy drugim właścicielem auta, a przy bardzo dobrym jego stanie
uważamy  to  za  gospodarne  rozwiązanie.  Nasz  Zakład  uważa,  że
transport sanitarny powinien być zlokalizowany jak najbliżej pacjenta.
Nie  wszystkie  podmioty  lecznicze  zapewniają  taką  wygodę  dla
podopiecznych.  Widzimy  sens  w  kompleksowej  obsłudze
zadeklarowanych do nas Pacjentów, łącznie z możliwością dowiezienia
osób w uzasadnionych sytuacjach, w szczególności tych z niesprawnym
układem ruchu – dodaje Joanna Komorowska.

Transport  sanitarny  przysługuje  Pacjentom  na  zlecenie  lekarza
ubezpieczenia  zdrowotnego  do  najbliższego  miejsca  wykonywania
świadczeń w danym rodzaju. W niektórych sytuacjach zdrowotnych jest
całkowicie nieodpłatny. Decyduje o tym lekarz zlecający.

 ‹‹ powrót 
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